
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 371 del 19-05-2018  Pagina 1

Reg. Generale N. 371

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 36 del 19-05-2018

OGGETTO:CONCESSIONE CONTRIBUTI AL CORO POLIFONICO DOMENICO ALALEONA
ED ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER ATTIVITA' 2018. IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  diciannove del mese di maggio nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 371 del 19-05-2018  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto n. 07/2017 con il quale il Sindaco attribuisce al Dr. Verrucci Florindo la qualifica di
Responsabile del Servizio Affari Generali;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 21.03.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale,
tra l’altro, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il triennio 2018-2019-2020, con
aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2018-2020;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 30.03.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si è
stabilito, tra l’altro, di approvare il Piano Esecutivo di Gestione, relativo al bilancio di previsione  del triennio
2018/2020, annualità 2018;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 25/04/2018, immediatamente eseguibile, di
approvazione della prima variazione al bilancio di previsione 2018-2020, adottata al fine di modificare
specifici stanziamenti di entrata e di uscita, sia in termini di competenza che di cassa;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 58 del 27.04.2018 , esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto
“PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) RELATIVO AL BILANCIO 2018/2020: APPROVAZIONE
DELLA VARIAZIONE N. 1/2018.”

Richiamata la deliberazione di G.C. n.73 del 15.05.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, tra l’altro,
la Giunta Comunale:
1) ha espresso parere favorevole all’erogazione dei contributi finanziari alle Associazioni di seguito
indicate per le attività realizzate e da realizzare nel corso del 2018 il tutto come meglio indicato e
motivato in premessa:

Coro Polifonico Domenico Alaleona  €   2.000,00-

- A.S.D. PIANE MG . €     750,00

- A.S.D. NIKE FERMO €    1.000,00

- ASD REAL MANZONI €    1.500,00

2) ha dato atto che la somma necessaria  per i contributi può essere imputata ai seguenti capitoli
del bilancio di previsione del triennio 2018/2020 annualità 2018:

Cap. 1037/C  €   2.000,00-
Cap. 1794/C  €   3.250,00.-

Accertato che sia possibile imputare gli importi necessari nei seguenti capitoli del bilancio di previsione del
triennio 2018/2020 annualità 2018:

Cap. 1037/C  €   2.000,00-
Cap. 1794/C  €   3.250,00-

DETERMINA

1. Di impegnare la somma  di € 2.000,00 al cap. 1037/C del Peg per l’esercizio in corso a favore
dell’Associazione Coro Polifonico Dopmenico Alaleona di Montegiorgio  come da deliberazione di G.C. n. 73
del 15.05.2018:



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 371 del 19-05-2018  Pagina 3

2. Di impegnare la somma complessiva di € 3.250,00 al cap. 1794/C del Peg per l’esercizio in corso a favore
delle seguenti Associazioni assegnatarie dei sottoelencati contributi come da deliberazione di G.C. n. 73 del
15.05.2018:
- A.S.D. PIANE MG . €       750,00
- A.S.D. NIKE FERMO €    1.000,00
- ASD REAL MANZONI €    1.500,00

3.Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di competenza.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott. Verrucci Florindo



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 371 del 19-05-2018  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 19-05-2018
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott. Florindo Verrucci
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 19-05-2018
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Florindo Verrucci

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 03-07-2018                                                                                               Il Segretario Comunale
                                                                                                                     F.to  Nando Dott. Tozzi

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 03-07-2018 al 18-07-2018    per 15 giorni consecutivi,
senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Segretario Comunale
                                                                                                                      F.to  Nando Dott. Tozzi
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott. Florindo Verrucci


